

Laubscher Film Aktiebolag
Org nr 556556-9240

Årsredovisning för räkenskapsåret 210901 - 220831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-12-14

Elektroniskt underskriven av:

Axel Laubscher
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver producerande verksamhet inom marknadsföring, PR, reklam, konst, bok, film, video, radio, TV-, grammofon-, nöjes- och teaterbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% för att det har kommit in mera uppdrag efter pandemin.

Flerårsöversikt, kkr	21/22	20/21	19/20	18/19	17/18
Nettoomsättning	1 730	802	1 175	876	1 899
Resultat efter finansiella poster	132	877	189	-688	8
Soliditet %	89	95	95	97	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 823 629	877 419
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning			877 419	-877 419
Utdelning extra bolagstämma 220809	0		-350 000	
Årets resultat				132 336
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 351 048	132 336

Förslag till resultatdisposition 210901
- 220831

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 3 351 048
årets resultat 132 336
Totalt 3 483 384

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 3 483 384
Totalt 3 483 384

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	210901-220831	200901-210831
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 730 382	801 572
Övriga rörelseintäkter		176 344	94 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 906 726	896 228
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-53 523	-269
Övriga externa kostnader		-303 788	-275 587
Personalkostnader	1	-1 417 080	-1 219 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 384
Summa rörelsekostnader		-1 774 391	-1 497 669
Rörelseresultat		132 335	-601 441
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 478 881
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21
Summa finansiella poster		0	1 478 860
Resultat efter finansiella poster		132 335	877 419
Resultat före skatt		132 335	877 419
Årets resultat		132 335	877 419

BALANSRÄKNING	Not	220831	210831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	929 602	929 602
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 929 602	1 929 602
Summa anläggningstillgångar		1 945 602	1 945 602
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 794	16 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 224	16 629
Summa kortfristiga fordringar		48 018	32 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 056 827	2 036 467
Summa kassa och bank		2 056 827	2 036 467
Summa omsättningstillgångar		2 104 845	2 069 205
SUMMA TILLGÅNGAR		4 050 447	4 014 807

BALANSRÄKNING	Not	220831	210831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 351 048	2 823 629
Årets resultat		132 336	877 419
Summa fritt eget kapital		3 483 384	3 701 048
Summa eget kapital		3 603 384	3 821 048
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 908	11 230
Övriga skulder		413 155	161 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	21 001
Summa kortfristiga skulder		447 063	193 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 050 447	4 014 807

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	210901 - 220831	200901 - 210831
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	220831	210831
Ingående anskaffningsvärden	796 033	796 033
Försäljningar/utrangeringar	-178 797	
Utgående anskaffningsvärden	617 235	796 033
Ingående avskrivningar	-796 033	-793 648
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	178 797	
Utgående avskrivningar	-617 235	-796 033
Utgående redovisat värde	0	0
3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	220831	210831
Ingående anskaffningsvärden	929 602	929 602
Utgående anskaffningsvärden	929 602	929 602
Utgående redovisat värde	929 602	929 602

4 Andra långfristiga fordringar	220831	210831
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Axel Laubscher
Axel Laubscher
Styrelseledamot
2022-12-14

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-12-14.

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
